
 Smlouva o zajištění fyzické ostrahy 
 (ve smyslu příslušných ustanovení zákona číslo 90/2012 Sb. ) 

 

Odběratel:  Město Tábor se sídlem  

Žižkovo nám. čp. 2 , 390 15  Tábor, IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 

Bankovní spojení: 27-701427349/0800 

zastoupené: Ing. Jiřím Fišerem, starostou města, 

zmocněný zástupce pro věci smluvní: Mgr. Kateřina Bláhová, místostarostka   

(jako odběratel)   

a 

Dodavatel: HG Security s.r.o. 

Sídlo: Chudenická 1059/30, 102 00  Praha 10 

Korespondenční adresa: Nádražní 113/35, 370 01  České Budějovice 

IČ: 28507941 

DIČ: CZ28507941 

Bankovní spojení: 2100378624/2010 

Zastoupený: Vladimírem Linhartem, jednatelem společnosti 

Zapsáno v obchodním rejstříku u MěS v Praze, oddíl C, vložka 146671 

/ dále jen dodavatel / 

 

uzavírají smlouvu s následujícím obsahem 

 
I. 

Předmět plnění smlouvy 

 Firma HG Security s.r.o. se tímto zavazuje, že zajistí   

 

pořadatelské a bezpečnostní služby v rámci festivalu Táborská setkání 2018 

ve dnech 11. - 16. 9. 2018 

 

 Pořadatelské a bezpečnostní služby zaměstnanci dodavatele vybavenými věcnými 

bezpečnostními prostředky nutnými k výkonu služby a z ní vyplývající ochrana majetku 

a osob, zákonných práv, jakož i ochranu života a zdraví návštěvníků festivalu 

 Součinnost s pracovníky Policie ČR v případě napadení nebo ohrožení 

 Součinnost s pracovníky havarijních útvarů v případě vzniku mimořádné události, 

živelné pohromy 

 Mezi povinnosti nepatří úklidové práce 

 

Předmět smlouvy lze v případě potřeby odběratele rozšířit a měnit na základě shodné vůle 

obou smluvních stran a pouze písemnou formou. 

 

II.  

Rozsah služeb 

     Rozsah je upřesněn v příloze č. 1  

 

III.  

Doba trvání smlouvy 

     Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 16.9.2018. 



  

                                                                          IV.  

Výpověď smlouvy 

Každá ze stran je oprávněna smlouvu bez udání důvodu vypovědět. 

 

     Dojde-li k vypovězení smlouvy podle článku IV. odběratelem, má firma  

HG Security s.r.o. právo na úhradu poměrné části sjednané ceny připadající na služby již 

poskytnuté.  

    Výpovědní lhůta je měsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byla výpověď doručena druhé straně. Po dobu výpovědní lhůty se obě strany zavazují 

k dodržování ujednání daných touto smlouvou.  

     Každá ze stran je rovněž oprávněna smlouvu písemně vypovědět, poruší-li druhá strana své 

povinnosti vyplývající z této smlouvy. Výpověď je v takovém případě účinná jejím doručením 

druhé straně. Za nedodržení podmínek smlouvy se považuje i neplacení poplatků za službu ve 

stanovených termínech splatnosti. 

     Při jednostranných odstoupení od smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat vzájemné 

závazky a pohledávky existující ke dni odstoupení od smlouvy ve lhůtě jednoho měsíce po 

skončení smluvního vztahu. 

     Poskytování bezpečnostních služeb odběrateli může být bez nároku na odškodné částečně 

přerušeno nebo úplně zastaveno v případě „vyšší moci“ tzn. mobilizace, válka, konfiskace, 

živelné pohromy (povodeň, požár apod.). 

 

V. 

Cenová ujednání 

     Cena za služby poskytované v rozsahu čl. II. této smlouvy je po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran odvozena od plánovaného rozsahu dle přílohy č. 1 oceněné v příloze č. 2 

(navýšenou o příslušnou částku DPH) za odpracovanou jednu hodinu jednoho pracovníka 

ostrahy. Úhrnná částka činí Kč 162.067,40 vč. DPH. 

     Fakturace za služby poskytované ve smyslu této smlouvy bude provedena najednou se 

splatností 30 dní, přičemž dnem zaplacení se ve smyslu ustanovení OZ rozumí datum připsání 

fakturované částky na účet dodavatele. 

     Neuhradí-li odběratel fakturu za poskytované služby v termínu její splatnosti, je dodavatel 

oprávněn účtovat úrok z prodlení. 

 

 

 

 

VI.  

Započetí poskytování služeb, partnerské vztahy a podmínky platnosti smlouvy 

     Poskytování služeb ve smyslu této smlouvy bude zahájeno 11.9.2018 v 18:00 hod. 

Dnem zahájení služeb přenáší odběratel pravomoci související s výkonem služeb ve smyslu 

této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 



  

VII. 

Další ujednání 

 

     Dodavatel plně zodpovídá za řádný výkon služby svých zaměstnanců a škody na majetku 

odběratele, které byly prokazatelně způsobeny zaměstnanci dodavatele v souvislosti s výkonem 

služby a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn u České pojišťovny. 

     Dále obě strany prohlašují, že předem souhlasí v souladu se zněním zákona č. 106/1999 

Sb. (o svobodném přístupu informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této 

smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, 

ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 

 

 

 

 

Dodavatel neodpovídá za škody na majetku odběratele zahrnutého do služeb, pokud tyto: 

1. Jsou přímým nebo nepřímým důsledkem rizik (výbuch, živelná pohroma, napadení 

apod.), která nelze v oboustranně odsouhlaseném systému ostrahy objektu předvídat 

nebo včas odhalit. 

 

VIII.  

Závěrečné ustanovení 

     Smlouvu lze upravovat, doplňovat nebo měnit pouze písemnými dodatky, a to na základě 

shodné vůle obou smluvních stran. 

     Vztahy mezi účastníky touto smlouvou neupravené se řídí, přiměřeně příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku. 

     Smlouva je vyhotovená ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu 

     Obě smluvní strany obdrží po jednom výtisku. 

     Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti  

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Odběratel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu 

s uvedeným zákonem. 

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – předběžné požadavky na zajištění bezpečnostní služby 

Příloha č. 2 – kalkulace ceny Táborská setkání 2018 

Příloha č. 3 – potvrzení o pojistné smlouvě 

 

 

 

V Táboře dne 5. 6. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..               ………………………………………….  

  podpis (razítko)  HG Security s.r.o.                         podpis (razítko) Město Tábor 



  

Příloha č. 1 
Předběžné požadavky na zajištění pořadatelské bezpečnostní služby 

Táborská setkání 2018 
 
Termín zahájení a ukončení požadovaných prací: úterý 11.9.2018 – neděle 16.9.2018 
 
1.  Žižkovo náměstí – hlavní pódium program + zvukařské stanoviště  
Popis ostrahy: 
Jedná se o střežení hlavního pódia, aparatury na pódiu a techniky ve zvukařském stanovišti, od pátku 
do neděle ještě o zajištění bezpečnosti účinkujících a zamezení vstupu nepovolaných osob do 
uzavřené oblasti hlavního pódia a na pódium. 
 
Předpokládaný rozpis požadavků: 
Úterý - pátek 11. - 14.9.2018 
Celkem 94 hodin - střežení pódia + zvukového stanoviště 
úterý    18:00    -      středa  06:00      12 hod./1 osoba/ 
středa  06:00    -      středa  18:00      12 hod./1 osoba/ 
středa  18:00    -      čtvrtek  06:00     12 hod./1 osoba/ 
čtvrtek 06:00    -      čtvrtek  18:00      12 hod./1 osoba/ 
čtvrtek 18:00    -      pátek    06:00      24 hod./2 osoby  - 1 pódium + 1 zvukové stanoviště/ 
pátek   06:00    -      pátek    17:00      22 hod./2 osoby  - 1 pódium + 1 zvukové stanoviště/ 
 
Pátek - neděle 14. - 16.9.2018 
Celkem 172 hodin 
pátek    17:00   -      sobota    01:00    40 hod./5 osob    - 1 zvukové stanoviště + 4 pódium/ 
sobota  01:00   -      sobota    09:00    16 hod./2 osoby  - 1 zvukové stanoviště + 1 pódium/ 
sobota  09:00   -      neděle    01:00    80 hod./5 osob    - 1 zvukové stanoviště + 4 pódium/ 
neděle  01:00   -      neděle    08:00    14 hod./2 osoby  - 1 zvukové stanoviště + 1 pódium/ 
neděle  08:00   -      neděle    19:00    22 hod./2 osoby  - 1 zvukové stanoviště + 1 pódium/ 
Žižkovo náměstí celkem:  266 hodin 
 
2. Doprovod průvodů 
Popis ostrahy: 
Jedná se o doprovod nočního a denního kostýmovaného průvodu a zajištění bezpečnosti při jeho 
průchodu středem historického jádra města. 
 
Předpokládaný rozpis požadavků: 
Pátek a sobota 14.-15.9.2018 
Pátek    19:00 - 22:00    30 hod./10 osob 
Sobota  12:00 - 15:00    30 hod./10 osob 
Doprovod průvodů celkem:  60 hodin 
 
3. Střežení hlavních vstupů s prodejem vstupenek 
Popis ostrahy: 
Jedná se o zajištění ostrahy a kontroly vstupenek na 2 nejvíce frekventovaných vstupních místech. 
 
Předpokládaný rozpis požadavků: 
Pátek a sobota 14.-15.9.2018 
Žižkovo náměstí 
Pátek    19:00 - 24:00    30 hod./6 osob 
Sobota  13:00 - 23:00    60 hod./6 osob 
Tržní náměstí 
Pátek    18:00 - 24:00    24 hod./4 osoby 
Sobota  13:00 - 23:00    40 hod./4 osoby 
 
Střežení hlavních vstupů s prodejem vstupenek celkem: 154 hodin 
 
4. Posílení ochrany z důvodů požární ochrany 
Popis ostrahy: 
Jedná se o zajištění bezpečnostních zón při odstřelu ohňostroje 
 



  

Předpokládaný rozpis požadavků: 
Sobota 15.9.2018 
Sobota      21:00 -23:00     16 hod./8 osob - hráz Jordánu + 4 mola Jordánu 
Posílení ochrany z důvodů požární ochrany celkem: 16 hodin 
 
5. Ostraha předsunutých prodejních míst 
Popis ostrahy: 
Jedná se o ostrahu 5 hlavních /stabilních a krytých/ stanovišť s prodejem vstupenek v lokalitách: 
Křižíkovo náměstí /2 osoby/, Pražská ulice /1 osoba/, Střelnice /1 osoba/, Tržní náměstí /1 osoba/ a 
Klokotská ulice /1 osoba/ 
 
Předpokládaný rozpis požadavků: 
Pátek a sobota 14. a 15.9.2018 
Pátek       17:00 - 23:00       36 hod./6 osob 
Sobota     13:00 - 23:00       50 hod./5 osob 
Ostraha předsunutých prodejních míst celkem: 86 hodin 
 
6. Ostraha problematických míst - Holečkovy sady  
Popis ostrahy: 
Jedná se o ostrahu a zamezení vstupu do problematických míst, kde se v nočních hodinách schází 
mladiství a dochází k vandalismu. 
 
Předpokládaný rozpis požadavků: 
Pátek - neděle 14.-16.9.2018 
Holečkovy sady - Dětský ráj 
pátek    18:00    -     sobota  06:00      60 hod./5 osob 
sobota  20:00    -     neděle  06:00      40 hod./4 osoby 
Ostraha problematických míst celkem:  100 hodin 
 
7. Ostraha vchodu budovy ZŠ na náměstí Mikuláše z Husi 
Jedná se o střežení hlavního vchodu do budovy školy, které se o víkendu, kdy probíhají TS, nezamykají 
z důvodu ubytování účinkujících a zázemí pro organizaci festivalu. 
 
Předpokládaný rozpis požadavků: 
Pátek - neděle 14.-16.9.2018 
pátek    22:00    -     sobota  06:00      8 hod./1 osoba 
sobota  23:00    -     neděle  07:00      8 hod./1 osoba 
Ostraha vchodu budovy ZŠ celkem:  16 hodin 
 
8. Ostraha vstupu na slavnostní hostinu na Housově mlýně 
Předpokládaný rozpis požadavků: 
Sobota 15.9.2018 
sobota  18.00   –  sobota 20.00       2hod./1 osoba 
Ostraha vstupu na slavnostní hostinu na Housově mlýně celkem: 2 hodiny 
 
9. Ostraha vchodu budovy Ctiborův mlýn v Tismenickém údolí 
Předpokládaný rozpis požadavků: 
Pátek a sobota 14. a 15.9.2018 
Pátek       15:00 - 24:00       9 hod./1 osoba 
Sobota     09:00 - 24:00     15 hod./1 osoba 
Ostraha předsunutých prodejních míst celkem: 24 hodin 
 
Předpokládaný počet hodin za festival CELKEM: 724 
Uvedený soupis hodin je předpokládaný a bude upřesněn na základě požadavků 
bezpečnostních složek /hasiči, policie/ před zahájením akce. 
 
 
 
 
 
 



  

Příloha č. 2 

 

Cenová nabídka 
 

Název zakázky: Zajištění pořadatelské bezpečnostní služby v rámci festivalu 

Táborská setkání 2018 

 

 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název společnosti:  HG Security s.r.o. 
Přesná adresa:  Chudenická 1059/30, 102 00  Praha 10 - Hostivař 
IČ:    28507941 
DIČ:    CZ28507941 
www:    xxx.xxxxxxxxxxx.xx 
 

 

 

Oprávněná osoba jednat jménem uchazeče: 

Kontaktní osoba:  Vladimír Linhart, jednatel 
Tel:    xxx xxx xxx 
E-mail, web:                              xxxxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 

Kontaktní osoba:  xxxx xxxxxx, xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  
Tel:    xxx xxx xxx 
E-mail, web:                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
 
 
 
 
 
        
 
 

Jednotný způsob zpracování nabídky ceny – fyzická ostraha 
 

 

Cena dle plánovaného rozsahu 724 hod    133.940,Kč 

DPH 21%        28.127,4 Kč 
Cena včetně DPH.                            162.067,4 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hg-security.cz/
mailto:HGsecurity.vladimirlinhart@seznam.cz
mailto:HG-security@centrum.cz


  

 
 
 
 
 

 
 
 
 

HG-Security s.r.o. vyvíjí  svou činnost jako bezpečnostní agentura na území 
České republiky od listopadu 2012, avšak historie této společnosti se datuje k 
roku 1998, kdy byla ukončena činnost česko-rakouské firmy INTERNATIONAL 
SECRET SERVICE a od roku 1999 jsme působili pod názvem INTER SECURITY 
SERVICE, kde jsme sbírali další zkušenosti. Od roku 2012 fungujeme pod názvem 
HG–Security s.r.o.. 
  
Nabízíme služby zejména v oblasti ochrany majetku osob na společenských a 
kulturních akcí, festivalech a soukromých akcí. Pomáháme obcím s dohledem 
nad dodržováním místních vyhlášek. Dále ostrahy objektů,  průmyslových a 
obchodních organizací, festivalů,. 
  
V naší společnosti pracují odborníci s dlouholetou praxí, a to jak u 
bezpečnostních služeb, tak i u policie ČR a mají ve svém oboru dlouholeté 
zkušenosti, které pomáhají ke zkvalitnění našich služeb. 
 
Působnost společnosti je po celé ČR. Prvořadým kritériem činnosti HG-Security 
s.r.o. je vysoká kvalita všech poskytovaných služeb. Ze zkušeností naší firmy 
víme, že nejlepším řešením jak zamezit jakýmkoli problémům při ostraze objektů 
či osob atd. je propojení vyškoleného a přezkoušeného personálu s kvalitní 



  

technikou. Abychom co nejlépe tyto úkoly splnili, jsou naši zaměstnanci 
vyškoleni v patřičných speciálních oborech. 
  
 

 

  

 
Akce a Festivaly 
Majáles - České Budějovice  
Kovák fest - Tábor  
Pivní slavnosti - Tábor  
Táborské slavnosti - Tábor  
Veškeré kulturní a společenské akce Hotel Palcát – Tábor 
Veškeré kulturní a společenské akce KD Slávie – KD Vltava 
Veškeré kulturní a společenské akce – Země Živitelka 
Evropa2 Live – Holkov 
Festival Dechové hudby - Trhové Sviny 
Motor Fest - České Budějovice 
Pivní slavnosti – Jindřichův Hradec  
Therapy sessions - České Budějovice 
Lord of Dance, Budvar Aréna - České Budějovice 
Muzikál Kleopatra, Budvar Aréna - České Budějovice 
Pohádkoland, Budvar Aréna - České Budějovice 
Vánoční koncert Karla Gotta Budvar Aréna - České Budějovice 
Festival alternativní hudby - Budvar Aréna - České Budějovice 
Slavnosti Zlaté stezky - Prachatice 
Kiss párty - Konopiště  
Borůvkobraní – Borovany  
Městské slavnosti – Kaplice 
Slavnosti Přemysla Otakara II - České Budějovice 
Městské slavnosti - Frimburk 
Majk Spirit - České Budějovice 
Škvor - České Budějovice - Tábor 
Pavol Habera - České Budějovice 
Čechomor - České Budějovice 
Jarmark – Benešov u Tábora  
Plavba kuriózních plavidel s Budweiser Budvar - Vyšší Brod  
Den Budvaru v Budweiser Budvar – České Budějovice  
Pardál fest - České Budějovice 
Faktor Fest - České Budějovice 
Slavnosti Rock Radia - Plzeň 



  

Somersby party - České Budějovice 
Turné Kapely Slza Česká Republika 
Festival Open Air Trutnov  
Soundtrack Poděbrady  
Kulturní akce ve spolupráci s městem Benešov, a mnoho dalších 
Mezi naše další aktivity patří pořádková služba, která působí již čtvrtým rokem 

v obci Dolní Dvořiště a městě České Velenice, kde naši pracovníci měli v první 

řadě za úkol postarat se o problematiku pouliční prostituce a následně dohledem 

nad dodržováním veřejně závazných vyhlášek. V roce 2016 jsme byli v letních 

měsících i v Českým Krumlově, kde jsme také dohlíželi na turisticky vytížených 

lokalitách. 

 

 

 

 

Naši zaměstnanci jsou vybaveni vysílačkami značky Motorola a to jim umožní 

dobrou kooperaci a součinnost v případě vzniklých možných problémů. 

Stejnokroj a další potřebné vybavení považujeme za samozřejmost. Dále 

disponujeme celou řadou technického vybavení od osvětlovací a zabezpečovací 

techniky až po mobilní zázemí pro realizaci zakázek většího rozsahu. V rámci 

našich služeb dodáváme odborný zdravotní personál s potřebným vybavením.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dále můžeme využít náš bohatý vozový park včetně pracovních čtyřkolek pro 

okamžitý zásah v jakémkoliv terénu či prostředí.  
 

 

Věříme, že využijete našich mnohaletých zkušeností a služeb při zajištění konání 

vašeho festivalu Táborské setkání 2018. 

Bližší informace naleznete na našich webových stránkách, nebo rádi doplníme na 

osobní schůzce.  

 

 

S přáním hezkého dne, tým 

HG security s.r.o. 
 
 


